
X-COMBAT
-74.0 kgX-COMBAT WORLD CUP BJJ PRO 2019 - GI - Com Kimono

Vitória - ES, 20 Jul 2019

Sem Repescagem

#4 Competidores

JUVENIL MASC BRANCA MÉDIO
Ano de nascimento a partir de 2002 até 2003

Tempo: 5 min

VITOR HENRIQUE ALVES SOUTO
(TIAO GOMES / ZAGANELLI JJ)
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LUIS RENATO AGOSTINI LIMA
(NOVA UNIÃO)

3

11

7

15

MATHEUS SILVA SANTANA
(PROJETO CRIARES)
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KAUAN DA CRUZ PERINI COELHO
(EQUIPE RB)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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